
1 

 

 
   Reg. č.: VZ-0097/00066001/2024 

   Vyřizuje: Bc. Josef Tesař
  

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce „III/2444 a III/0105A Přezletice, průtah - I. etapa “ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V soupise prací se uvažuje s odfrézováním 100 mm asfaltových vrstev a dále se uvažuje s 

odstraněním 50 mm asfaltových nesoudržných vrstev, které jsou v soupisu prací uvažovány jako 

nebezpečný odpad.  

Ve zkušební sondě se km 6,020 jsou zastiženy asfaltové vrstvy v mocnosti 75 mm, které by 

přicházeli v úvahu k frézování a dále 60 mm odstranění materiálu, který je zatříděn do třídy 

ZAS T4. 

Žádáme Zadavatele o opravu rozporu mezi diagnostikou a soupisem prací.  

77 K 113154464 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 

2 m pl přes 10000 m2 s překážkami v trase 
m2 8.068,000 

78 K 113107241 
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl 

přes 200 m2 
m2 5.110,000 

 

9 18.03.2020 6,020 25 
ZAS-
T1 

50 
ZAS-
T1 

60 
ZAS-
T4 

    PR2027604 
 

Vysvětlení ZD:  

Pol.č. 77 je určena k frézování asfaltových vrstev v tl. 50-100mm. 
Pol.č. 78 byla upravena tak, aby byla v souladu s diagnostikou komunikace. 
Byl vydán nový soupis prací části KSUS. Lhůta pro podání nabídek byla prodloužen s vysvětlením č. 5c. 

 
V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do … do 09:00 hod. 
 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 91 593 096,65 Kč bez DPH  

 

☒ uveřejňuje v příloze:  

Soupis prací KSUS akt v6 
... 
...                              

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  


